ATA QBLV10 系列
低压变频器产品选型手册
品 质 成 就 卓 越  创 新 引 领 未 来
高新技术企业 4300/200321013
02
03
04

奥托低压变频器标准产品已覆盖 0.75-450kW 功率段，同时我们还为客户提供个性化深度定制方案。如需定制
500-1000kW 功率段，请咨询公司技术人员。
*   以上命名规则以三相 160kW 的变频器为例说明。
应用领域
命名规则
空气压缩机、中央空调、水泵、纺织、塑料、陶瓷、采矿、输送机、离心机、磨机、锯、金属加工、包装机械、电
梯和自动扶梯、药品、制革机。
ATA QBLV 10 - H - 4 T160 GB XX
ATA QBLV: 奥托商标
低压变频
01: 定制软件
空：标准产品
10：技术平台
B：内置制动单元
空：无内置制动单元
H：通用系列
P：供水专用系列
G：重载型
2：200V
4：400V
6：600V
8：1140V
160：160kW
T：三相输入
S：单相输入
D：直流输入
智能节电运行
瞬间停电不停机运行 直接投切性能
全域直流制动
通讯与网络化智能磁通制动
模块化、灵活、适应性强
丰富的热插拔选项
08
06 10
09
1107
12
13
根据电机运行状态，智能判别节电强度，最大限度的
减小电机运行的能量消耗。
在电网瞬时掉电期间，通过电机回馈的能量使得变频
器持续运行不停机，直到电源正常后继续运行。
卓越的限流性能，可使变频器在运行状态，随意接入
或断开电机。
无需减速过程，可从任一频率开启直流制动。
采用国际标准的 MODBUS 通讯协议，方便与 PLC、
触摸屏等组成完整的网络控制。
根据电机运行状态，智能判别磁通制动强度，最大限
度缩短减速时间。
采用模块化的设计理念，为用户提供多种通用应用的
控制，ATA QBLV10 的输出能力已被证实能满足绝大
多数工业控制的要求。
可直接热插拔 RS485 通讯扩展卡、操作面板。
11/1610/16
标准接线图
ATA QBLV10 系列变频器标准接线图针对功率段不同有两种标准接线方式，下图 0.75GB-18.5GB 功率区间变频器
的基本连接示意图。
下图为 22GB-450GB 功率区间变频器的基本连接示意图。